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PP Polipropylen

Nr kat.

Typ
Oznaczenie 1
Wymiar

Kolor

Numer RAL
Materiat
Materiat skrét

Najmniejsza jednostka sprze-
dazy (MOQ)
Waga

Wymiar A

Wymiar B

Wymiar C

Wymiar D

Wymiar E

Wymiar F

Wymiar H

Wymiar h
Szeregowalny

llo$¢ przewoddw/rur
UdZwig uzyteczny
Rodzaj mocowania
Zamkniety

Srednica znamionowa
Bezhalogenowy

Z wkladkg
Mocowanie obejmy

odporny na dziatanie promieni
uv

2149563
2955 M20 SW
Obejma Quick
M20

czarny

9005
Polipropylen
PP

100 szt.

0,33 kg/100 szt.

30,30 mm
16,00 mm

14 mm

19,40 mm
9,00 mm

4,20 mm
29,50 mm
10,00 mm
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Otwor wiercony
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M20
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Otwor przelotowy wkrecany na gwint M6
m]

BETTERMANN

Uchwyt 0BO Quick typ 2955F/...: do wszystkich metrycznych rur pancernych oraz lekkich i
ciezkich metrycznych rur izolacyjnych. Mozna stosowac¢ do montazu rurek OBO Quick-Pipe.
Centralne utozenie rury umozliwia optymalny montaz w uchwycie, jednocze$nie automatycznie
obraca uchwyt do wtasciwej pozycji
Uniwersalne mocowanie; moze by¢ stosowany z uchwytem Multi-Quick i OBO starQuick.
Otwdr wzdtuzny umozliwia regulacje podczas montazu za pomoca $ruby do drewna lub kotka
wbijanego.
Rozmiar M16-M32 moze by¢ nakrecany na gwint M6.
Zalecany rozstaw mocowan 50-60 cm
Maks. sita wytrzymywana F w temperaturze pokojowej 20 °C patrz tabela.
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